

KRAJSKÁ HYGIENICKÁ STANICE ÚSTECKÉHO KRAJE SE SÍDLEM V ÚSTÍ NAD LABEM

adresa: Moskevská 1531/15, 40001 Ústí nad Labem, tel.: 477755110, e-mail: e-podatelna@khsusti.cz, ID: 8p3ai7n

V Ústí nad Labem dne 26. srpna 2024

Č. j. odesílatele:
Č. j.: KHSUL 43099/2024
Sp. značka: S-KHSUL 43024/2024
Vyřizuje:
Telefon:
E-mail: irena.wolfova@khsusti.cz
Počet listů/příloh: 1/0

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím – žádost ze dne 23. srpna 2024

Dne 23. srpna 2024 obdržela prostřednictvím e – podatelny Krajská hygienická stanice Ústeckého kraje se sídlem v Ústí nad Labem (dále jen „krajská hygienická stanice“), jako povinný subjekt, Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které žádáte o poskytnutí informace z působnosti Krajské hygienické stanice Ústeckého kraje se sídlem v Ústí nad Labem (dále jen krajská hygienická stanice), evidovanou pod č. j. KHSUL 43024/2024, a to kopii:

1. závazného stanoviska k dokumentaci stavby pro společné územní a stavební povolení č.j. KHSUL 60990/2021 – „Rozšíření Wakepark Chomutov, k. ú. Chomutov I“ a „Rozšíření Wakepark Chomutov R01“ - Stravovací provoz Marína (venkovní bar se zázemím, pro prodej nápojů a balených potravin, bez vlastní výroby pokrmů, do jednorázových nevratných obalů, s posezením na zahrádce, bez hudebních produkcí, sezónní provoz duben–říjen),
2. vyjádření č.j. KHSUL 72651/2021 ke změně užívání stavby - Vodní lyžování na Otvické nádrži p.p. 4684/6, 5870/1 a 5872, k.ú. Chomutov I, kdy na základě předložených dokumentů zejména odborného posouzení vlivu hluku ze dne 16. 8.2021, že se s prodloužením lhůty užívání uvedené stavby do 31. 12. 2030 souhlasí.

K Vaší žádosti o poskytnutí informace a obsahu Vašeho dopisu, Vám sdělujeme následující:

Krajská hygienická stanice Vám v příloze zasílá kopii závazného stanoviska ze dne 28. 6. 2021 k dokumentaci stavby pro společné územní a stavební povolení č.j. KHSUL 60990/2021 – „Rozšíření Wakepark Chomutov, k. ú. Chomutov I“ a „Rozšíření Wakepark Chomutov R01“ - Stravovací provoz Marína (venkovní bar se zázemím, pro prodej nápojů a balených potravin, bez vlastní výroby pokrmů, do jednorázových nevratných obalů, s posezením na zahrádce, bez hudebních produkcí, sezónní provoz duben – říjen a kopii vyjádření č.j. KHSUL 72651/2021 ke změně užívání stavby - Vodní lyžování na Otvické nádrži p.p. 4684/6, 5870/1 a 5872, k.ú. Chomutov I.

S ohledem na ustanovení § 4a odst. 1 poslední věta zákona č. 106/1999 Sb., je Vám poskytnutí informace doručováno v elektronické podobě na Vaši e-mailovou adresu.

Tímto považujeme Vaši nedatovanou žádost o poskytnutí informace doručenou krajské hygienické stanici dne 23. srpna 2024 za vyřízenou.